[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 012694/2013, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 017/2013.
Objeto: Registro de Preço de Serviços de Borracharia para conserto de pneus de veículos incluindo Montagem, Rodízio, Vulcanização, Tip Top , Geometria e Balanceamento, para atendimento de forma parcelada, a diversas Secretarias municipais, conforme especificações do Termo de referência, Anexo I.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 03 de Dezembro de 2013.
	Adriana C.Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro